香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性或
完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部份內容而產生或因倚賴該
等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

WONG’S KONG KING INTERNATIONAL (HOLDINGS) LIMITED

 (於百慕達註冊成立之有限公司)
(股份代號 : 532)

海外監管公告

本公佈乃根據香港聯合交易所有限公司《上市規則》第13.10B條規定而發表。

承董事會命

Wong’s Kong King International (Holdings) Limited
公司秘書

鄭瑛

香港，二零一七年十月十九日

於本公告日期，本公司執行董事為王忠桐先生、徐應春先生、何樹燦先生、鄺敏恆先生、

王賢誌先生及張瑞燊先生； 非執行董事為Hamed Hassan EL-ABD先生及許宏傑先生; 及

獨立非執行董事為謝宏中先生、梁錦芳博士、葉維晉醫生及謝顯年先生。

公司名稱: 台灣港建股份有限公司 股票代號  : 3093

本資料由 (上櫃公司) 港建 公司提供

主旨 與日本電產理德株式會社簽訂代理銷售合約

符合條款 第 10 款 事實發生日 106/10/19

說明

1.事實發生日:106/10/19

2.契約或承諾相對人:日本電產理德株式會社 (Nidec-Read Corporation)

3.與公司關係:無

4.契約或承諾起迄日期（或解除日期）:106/10/19

5.主要內容（解除者不適用）:本公司與日本電產理德公司簽訂代理銷售

合約，推廣 PCB 高階製程相關設備並進行售後服務。

6.限制條款（解除者不適用）:無

7.對公司財務、業務之影響（解除者不適用）:拓展公司 PCB 高階製程

自動化產品線。

8.具體目的（解除者不適用）:與前述公司建立包含但不限於市場開拓之

合作關係。

9.其他應敘明事項:無

	Wong’s Kong King International (Holdings) Limited